АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.05.2018
	№
	269-р

                          г. Бикин

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в период проведения мероприятий, посвященных празднованию  Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях предупреждения нарушений правопорядка и обеспечения общественной безопасности в период проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов,
1. Рекомендовать:
1.1. Руководителям предприятий торговли, расположенных на прилегающих территориях или в непосредственной близости от места проведения мероприятий с массовым скоплением людей:
- общество с ограниченной ответственностью «Экспресс Ритейл» (магазин «Вкусная история» по ул. Бонивура, № 102а),
- индивидуальный предприниматель Рудницкий А.И. (буфет в здании вокзала),
ограничить время розничной продажи вино-водочной продукции, пива и пивных напитков на время проведения праздничных мероприятий 9 мая 2018 г. с 11:00 час. до 15:00 час.
В целях защиты нравственности несовершеннолетних граждан и профилактики правонарушений руководителям объектов торговли,  общественного питания всех форм собственности в городском поселении «Город Бикин» обеспечить контроль за недопущением розничной продажи вино-водочной продукции, пива и пивных напитков лицам, не достигшим возраста 18 лет.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения «Город Бикин», направить руководителям предприятий торговли, указанным выше.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя городского поселения «Город Бикин» Осадчука Д.Я .
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава городского поселения                                                     М.В. Мануйлова